
 Zawody Lekkoatletyczne im. Eugeniusza Lokajskiego 
 WARSZAWA, 03.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 18:05 

 1 GRACZYK Filip 22.11.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.44      0.9 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   19:11 

 1 KĄCKI Konstanty 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 2:57.71      
 2 KOSNO Olaf 12.03.2008 RK Athletics Warszawa MZ 3:07.34      
 3 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 3:27.65      

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   15:05 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 41.87      
 2 MALESZA Aleksander 08.04.2008 UKS Kresy Otwock MZ 42.50      
 3 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 55.10      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 +2.0 16:07 

 1 PRYK Mateusz 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz LD 11.32      
 2 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.81  SB    
 3 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.84  PB    
 4 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 11.84  PB    
 5 GARBICZ Alexander 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.96      
 6 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.28      
 7 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.86      

 Bieg 2/ 4 +2.9 16:09 

 1 GAŁĄZKA Adam Krzysztof 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.97      
 2 TYSZKA Maciej 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.08      
 3 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 12.25      
 4 PUCHALSKI Franciszek 26.12.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.30      
 5 JOŃSKI Igor 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 12.45      
 6 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.83      

 Bieg 3/ 4 +2.3 16:12 

 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.43      
 2 BRYZEK Aleksander 02.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.44      
 3 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 12.54      
 4 JAŻWIŃSKI Stanisław 15.10.2008 UKS Melo Błonie MZ 12.94      
 5 JAWOREK Stanisław 26.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.95      

 Bieg 4/ 4 +1.2 16:16 

 1 BREJTFUS Maksymilian 30.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.03      
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 12.35  PB    
 3 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.52      
 4 MAZELA Krystian 01.06.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.08      
 5 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 13.40      
 6 GRABOWSKI Adam 31.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 13.67      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +1.3 15:54 

 1 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 11.05 
 2 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.21 
 3 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.23 
 4 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.31 
 5 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 11.45 
 6 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 11.55 
 7 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.58 
 
 Bieg 2/ 4 +1.9 15:57 

 1 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 11.50 
 2 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 11.61 
 3 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.65 
 4 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 11.67 
 5 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.68 
 6 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 11.73 
 7 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.80 
 8 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 11.81 

 Bieg 3/ 4 +1.3 16:00 

 1 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 11.48 
 2 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.71 
 3 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.73 



 4 MAREK Przemysław 04.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 12.56 
 5 CHĄDZYŃSKI Stanisław 14.07.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.74 
 6 SYNAJEWSKI Michał 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 12.82 

 Bieg 4/ 4 +0.5 16:03 

 1 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 11.83 
 2 PACEK Gerard 27.03.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.20 
 3 MACKIEWICZ Wiktor 15.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.69 
 4 SZYMBORSKI Miłosz 25.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.87 
 5 SZCZECKI Olaf 13.12.2005 KS Czempion Warszawa MZ 12.89 
 6 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 12.89 
 7 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.35 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +1.7 17:13 

 1 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 21.97  PB    
 2 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 22.14      
 3 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.52      
 4 KAMUDA Dominik 07.02.2004 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 22.99      
 5 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 23.13      
 6 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 23.54      

 Bieg 2/ 4 +1.6 17:16 

 1 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 22.88  PB    
 2 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.26  SB    
 3 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 23.47  PB    
 4 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 23.58      
 5 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 24.26      

 Bieg 3/ 4 +0.8 17:19 

 1 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.56  PB    
 2 PAWŁOWSKI Łukasz 13.03.1982 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.58  PB    
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 23.59  PB    
 4 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 23.93      
 5 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 24.09  PB    
 6 SYNAJEWSKI Michał 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 26.20      

 Bieg 4/ 4 +1.3 17:21 

 1 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.66  PB    
 2 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 24.81  PB    
 3 CHĄDZYŃSKI Stanisław 14.07.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 25.52  PB    
 4 MACKIEWICZ Wiktor 15.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.79      
 5 SZCZECKI Olaf 13.12.2005 KS Czempion Warszawa MZ 25.90  PB    
 6 KOCERKA Jacek 07.10.1976 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.53  PB    

200 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +1.3 17:24 

 1 PRYK Mateusz 13.03.2008 UKS Jedynka Łowicz LD 22.93 
 2 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 23.78 
 3 GRUSZFELD Maciej 19.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 23.80 
 4 GARBICZ Alexander 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 24.15 
 5 CZUŁEK Adrian 13.03.2009 UKS Filipides Teresin MZ 24.35 
 6 HREHORUK Szymon 13.10.2008 UKS Filipides Teresin MZ 25.03 

 Bieg 2/ 2 +1.1 17:28 

 1 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.71 
 2 STASIEWICZ Jakub 23.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 25.53 
 3 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 26.80 
 4 JAŻWIŃSKI Stanisław 15.10.2008 UKS Melo Błonie MZ 27.06 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 4   18:31 

 1 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 36.95  SB    
 2 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 37.65      
 3 BASAJ Kazimierz 21.01.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 37.91  PB    
 4 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 38.26      
 5 RUMIŃSKI Zygmunt 17.04.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 39.06      
 6 DWORCZYK Antoni 11.03.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 39.24      

 Bieg 2/ 4   18:34 

 1 NOWIŃSKI Jan 21.05.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 38.24  PB    
 2 GAŁĄZKA Adam Krzysztof 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 38.90  PB    
 3 ANDRZEJAK Aleksander 18.02.2008 Akademia Sportu Otwock MZ 39.07  PB    
 4 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.20      
 5 BRYZEK Aleksander 02.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 40.20  PB    
 6 TYSZKA Maciej 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 40.44      
 7 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 40.63      

 Bieg 3/ 4   18:37 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.40  PB    
 2 MAŃKA Franciszek 02.04.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 41.45      
 3 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 42.45      



 4 NIEDZIÓŁKA Mikołaj 08.03.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 42.64  PB    
 5 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.76      

 Bieg 4/ 4   18:40 

 1 ŚLUSARSKI Tadeusz 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 42.27  PB    
 2 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.63  PB    
 3 SAWICKI Piotr 20.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.64      
 4 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 46.95  PB    
 5 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 47.46  PB    
 6 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek MZ 47.63  =PB    

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:19 

 1 OGONOWSKI Szymon 26.07.1985 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.81      
 2 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 48.86  SB    
 3 BOROWIEC Michał 02.08.1985 TS Start Lublin LU 52.34      
 4 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.41  PB    
 5 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 52.47      
 6 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.23  PB    
 7 WÓJCIK Cezary 14.08.2005 OKS Start Otwock MZ 53.88      

 Bieg 2/ 2   15:23 

 1 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.22  PB    
 2 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 53.61  PB    
 3 SAŁAPSKI Patryk 15.03.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 54.21      
 4 ZOSIUK Łukasz 23.06.1985 MKS Unia Hrubieszów LU 55.95  PB    
 5 PODANENKO Glyeb 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 56.60      
 6 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.43      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:43 

 1 WIELOGÓRSKI Mikołaj 05.09.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:24.73  PB    
 2 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 1:27.38      
 3 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:34.26      
 4 KRAWCZYK Jędrzej 15.01.2009 UKS 55 Łódź LD 1:36.09  PB    
 5 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 1:38.59      
 6 STANKIEWICZ Stanisław 15.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:42.93  PB    
  
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:57 

 1 MARCINIAK Szymon 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:59.98 
 2 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:00.34 
 3 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 2:00.45 
 4 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:01.52 
 5 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:01.78 
 6 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 2:03.22 
 7 CELIŃSKI Robert 30.01.1973 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:04.09 
 8 MYKYTCHUK Ivan 09.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:29.66 
  
1000 metrów M 

 Bieg 1/ 3 18:04 

 1 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 2:27.78  PB    
 2 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:28.27  PB    
 3 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:29.29  PB    
 4 GONTARCZYK Rafał 10.09.1989 RLTL Optima Radom MZ 2:34.44  PB    
 5 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:35.40  PB    
 6 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:36.77  PB    
 7 GOSK Dominik 09.11.1992 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 2:37.31      
 8 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 2:37.63  PB    
 9 MARCZAK Mateusz 09.11.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:38.00  PB    
 10 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:43.06  SB    
  
 Bieg 2/ 3 18:09 

 1 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:46.70  PB    
 2 SOŁTYSIK Stanisław 29.06.2006 OKS Start Otwock MZ 2:48.46  SB    
 3 KLIŚ Mateusz 28.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:49.58  PB    
 4 RULKA Igor 21.12.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 2:51.87  PB    
 5 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:53.74  PB    
 6 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:56.98  PB    
 7 DWORAK Łukasz 07.09.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:59.57  PB    
 8 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:59.92  PB    
 9 CHACHURSKI Mieszko 29.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:00.65  PB    
 10 KULIŃSKI Antoni 27.03.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:07.95  PB    
  
 Bieg 3/ 3 18:14 

 1 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 2:50.50      
 2 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:51.20      
 3 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 2:52.61  PB    
 4 JASIORSKI Błażej 23.10.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:54.60      
 5 BRZEZIŃSKI Michał 09.03.2006 UKS Vis Skierniewice LD 2:58.92      



 6 BERFT Borys 07.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 3:02.83  PB    
 7 BIELECKI Oskar 31.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:11.53      
 8 ZIORKIEWICZ Karol 04.08.2011 RK Athletics Warszawa MZ 3:30.44  PB    
 9 PRACHNIO Franciszek 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:32.47      
  
2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   18:55 

 1 GRZEGRZÓŁKA Wojciech 22.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 6:02.77  PB    
 2 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 6:09.70  PB    
 3 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 6:17.88  PB    
 4 ZIORKIEWICZ Błażej 27.06.2006 RK Athletics Warszawa MZ 6:18.19  PB    
 5 JARECKI Bartosz 26.07.2008 UKS 48 Warszawa MZ 6:29.55  PB    
 6 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 6:33.51      
 7 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 6:43.75      
 8 MITROFANIUK Adam 22.05.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 6:47.26      
 9 TKACZ Bruno 24.11.2009 UKS MTE Milanówek MZ 7:12.86  PB    
 10 PIOTROWSKI Stanisław 28.09.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 7:19.04      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ  +0.7 17:50 

 1 PAWLAK Patryk 02.07.2008 UKS 55 Łódź LD 17.10      
 2 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 19.20  PB    

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 16:49 

 1 PAWLAK Patryk 02.07.2008 UKS 55 Łódź LD 16.63 q PB    
 2 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 19.54 q PB    

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.7 17:50 

 1 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 16.00      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.7 16:46 

 1 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 16.10 q     

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 13.10      

 I II III IV V VI 

 SIKORA Wiktor 11.88 12.24 12.74 x 13.10 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.25      

 I II III IV V VI 

 KARPIUK Franciszek 11.24 12.58 11.78 13.16 13.25 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.29  PB    
 2 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.88      
 3 RUCHENCHYN Roman 19.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.82      
 4 BĄKOWSKI Oleg 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.64      

 I II III IV V VI 

 WODZYŃSKI Przemysław 11.10 12.29 12.20 12.09 12.15 11.40 

 PAROL Jakub 10.50 11.10 10.43 11.18 11.88 11.01 

 RUCHENCHYN Roman 9.38 10.18 9.97 10.62 11.82 10.34 

 BĄKOWSKI Oleg 9.43 9.10 9.30 9.64 9.39 9.43 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:20 

 1 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 39.07      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:20 

 1 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 46.55      
 2 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.98      
 3 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 34.32  PB    
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 31.31  SB    
 5 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 28.32      
 6 JASTRZĘBSKI Dawid 01.12.2009 RK Athletics Warszawa MZ 27.38  PB    



Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 17:49 

 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 46.42 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 17:49 

 1 MYKYTCHUK Vadim 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.19      

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:49 

 1 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 34.09 
 2 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 33.92 
 3 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 33.30 
 4 BĄKOWSKI Oleg 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 32.26 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 17:49 

 1 URBANEK Robert 29.04.1987 MKS Aleksandrów Łódzki LD 60.17 
 2 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 RLTL Optima Radom MZ 52.07 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 15:40 

 1 KASPRZAK Andrzej 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1.80      
 2 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.75      
 3 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.65  PB    
 4 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.60  =PB    
 5 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.45  PB    

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 66.37  SB    

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MIKICIUK Aleksander 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 38.35  PB    
 2 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 31.91      
 3 KUCEWICZ Jakub 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 19.87      

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 15:55 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.10      
 2 KLEPACKI Krzysztof 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.20      
 3 CHERNIK Michał 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.00  PB    

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:35 

 1 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.86      2.1 
 2 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 6.30      0.6 
 3 SZYMBORSKI Miłosz 25.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.15      1.6 
 4 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.02      2.8 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:50 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.75      1.1 
 2 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.38      0.0 
 3 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 5.10  PB    0.7 
 4 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.09      0.0 
 5 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.99      2.5 
 6 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 4.91      4.2 
 7 GRABOWSKI Adam 31.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 4.89  PB    1.4 
 8 GRACZYK Filip 22.11.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.82      2.3 
 9 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.79      0.0 

 KOBIETY/WOMEN 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 18:05 

 1 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.09      0.0 
 2 DRABIO Oliwia 16.07.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.44      1.3 
 3 ŚWIESIULSKA Agata 02.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 10.23      0.7 
 4 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.97  PB    1.5 
 5 GRODECKA Dominika 29.07.2008 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.45  PB    1.6 
 6 GIŁKA Hanna 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice LD 9.18      2.1 
 7 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.75      1.2 

1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   19:06 

 1 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 3:33.30 
 2 BIELAWSKA Natalia 31.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 3:33.66 



 3 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 3:34.98 
 4 TRZCIŃSKA Anna 19.11.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 3:44.41 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   15:01 

 1 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.32  PB    
 2 DURAJ Lena 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.21      
 3 BOLCZAK Maria 08.05.2008 OKS Skra Warszawa MZ 51.09      
 4 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.24 PB  
 5 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.12      
 6 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.74      
 7 WIŚNIEWSKA Lena 24.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 54.21  PB    
 8 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 58.89 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +0.9 15:31 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.18  SB    
 2 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.88      
 3 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.38      
 4 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.55      
 5 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 13.80      
 6 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 13.99      
 7 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.07      

 Bieg 2/ 2 +1.6 15:34 

 1 MAJEWSKA Zuzanna 12.06.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.44      
 2 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.64  PB    
 3 DRĄGOWSKA Martyna 11.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.05      
 4 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.11      
 5 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.13      
 6 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.46      
 7 WACHOL Julia 15.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.69      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.4 15:40 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.71  PB    
 2 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.02      
 3 GARBACZEWSKA Urszula 17.02.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.39      
 4 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.65      
 5 PRYK Natalia 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz LD 14.00      
 6 BURKIEWICZ Amelia 20.04.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 14.35      
 7 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.48      
 8 MAMLA Milena 02.04.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.61      

 Bieg 2/ 3 +1.3 15:44 

 1 DRABIO Oliwia 16.07.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 13.48  PB    
 2 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 13.84  PB    
 3 GĄSIOR Julia 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.18  PB    
 4 ŻELAZO Lena 24.09.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 14.25  PB    
 5 KACZOROWSKA Zofia 01.06.2009 LKS Osuchów MZ 14.41  PB    
 6 ŁASZKIEWICZ Kalina 28.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.52      
 7 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 RK Athletics Warszawa MZ 15.10      

 Bieg 3/ 3 +1.2 15:46 

 1 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.07      
 2 KOCH Milena 11.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.39      
 3 TWAROWSKA Amelia 29.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.70  PB    
 4 PIWOWARCZYK Zofia 21.07.2009 KS Zawkrze Mława MZ 14.99      
 5 AGASZEWSKA Oliwia 07.08.2009 KS Zawkrze Mława MZ 15.24      
 6 WIŚNIEWSKA Lena 24.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 15.73      
 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ DNS      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +1.6 17:00 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 24.72 
 2 ILCZUK Weronika 27.03.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.45 
 3 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.29 
 4 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.43 
 5 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 29.65 

 Bieg 2/ 2 +0.6 17:04 

 1 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 28.90 
 2 STRUŻYŃSKA Aleksandra 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 30.14 
 3 MĘTRAK Alicja 24.02.2006 OKS Start Otwock MZ 30.58 

200 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.1 17:08 

 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.80      
 2 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 27.80      
 3 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.79      
 4 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 30.02      



 5 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 31.10  PB    
 6 GUMIŃSKA Weronika 17.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 31.43  PB    
 7 LAUŻEWSKA Paulina 22.07.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 41.05      

 Bieg 2/ 2 +1.2 17:11 

 1 GĄSIOR Julia 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 29.34      
 2 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 29.84      
 3 MAMLA Milena 02.04.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 30.55      
 4 PIWOWARCZYK Zofia 21.07.2009 KS Zawkrze Mława MZ 30.96      
 5 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.27      
 6 AGASZEWSKA Oliwia 07.08.2009 KS Zawkrze Mława MZ 32.78      

300 metrów K 
 
 Bieg 1/ 4 18:18 

 1 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 43.97      
 2 ROZWADOWSKA Wiktoria 09.04.2010 OKS Start Otwock MZ 45.11      
 3 ZŁOTKOWSKA Julia 04.11.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.34      
 4 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.53      
 5 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 45.64      
 6 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 46.54      

 Bieg 2/ 4   18:20 

 1 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.05  SB    
 2 BEREDA Weronika 19.12.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.21  PB    
 3 RYBACZEWSKA Zofia 06.12.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 46.25  PB    
 4 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 46.55      
 5 TROJANOWSKA Maja 06.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 47.33      
 6 KIEŁPIKOWSKA Alicja 20.03.2008 OKS Start Otwock MZ 47.73      

 Bieg 3/ 4   18:25 

 1 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 44.70  PB    
 2 ŻELAZO Lena 24.09.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 46.94  PB    
 3 PASTUŁA Natalia 16.04.2009 OKS Start Otwock MZ 48.53      
 4 ROGUSKA Pola 13.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.57  PB    
 5 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 49.69      
 6 GLIWKA Wiktoria 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 51.84  PB    

 Bieg 4/ 4   18:28 

 1 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.81      
 2 GARBACZEWSKA Urszula 17.02.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 45.92      
 3 JABŁONKOWSKA Amelia 22.07.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 46.44      
 4 WINNICKA Hanna 08.04.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 47.46      
 5 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 47.75      
 6 KUSIAK Marta 21.09.2007 OKS Start Otwock MZ 49.35      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 1   15:15 

 1 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 1:05.85 
 2 BURCHARD Ilona 21.02.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:09.27 

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   17:32 

 1 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:37.17      
 2 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 1:39.40      
 3 STANISZEWSKA Nadia 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:39.41  PB    
 4 PAWŁOWSKA Kamila 18.07.2000 KS Zamek Kurzętnik WN 1:42.46  SB    
 5 PARADUKHA Viktoria 30.10.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:43.61  PB    
 6 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:46.38  PB    
 7 WACŁAWCZYK Barbara 12.08.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:46.49      
 8 PAJOR Nadia 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:46.60      
 9 ŚWIETLICKA Katarzyna 22.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:47.14      
 10 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:48.09      
 11 NIEWIADOMSKA Magda 04.03.2008 LKS Mazowsze Teresin MZ 1:56.92      
  
 Bieg 2/ 2   17:28 

 1 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:42.19  PB    
 2 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ 1:42.97  PB    
 3 KOWALIK Gabriela 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:47.32  PB    
 4 PAWLUSIEWICZ Alicja 06.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:48.46  PB    
 5 MAŁECKA Karina 14.10.2009 LKS Osuchów MZ 1:49.51  PB    
 6 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:51.26      
 7 NOGA Olena 08.02.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:53.77      
 8 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:56.45      
 9 KRUSZEWSKA Anna 11.10.2009 KS Czempion Warszawa MZ 1:58.78  PB    
 10 MAJKO Zofia 16.08.2009 KS Zawkrze Mława MZ 2:04.05      
  
800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   16:55 

 1 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 2:20.36      
 2 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:22.18  PB    



 3 GÓRSKA Antonina 30.07.2008 LUKS Boguszyce LD 2:25.36      
  
1000 metrów K 

 Bieg 1/ 2   18:08 

 1 CYBULSKA Dagmara 28.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 2:57.19      
 2 DAWIDZIUK-GOSK Diana 24.11.1994 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 2:57.41  PB    
 3 CYBULSKA Klaudia 28.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 3:01.37      
 4 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:01.75      
 5 PIOTROWSKA Natalia 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:02.00  PB    
 6 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3:02.27  PB    
 7 CZUBKOWSKA Pola 16.01.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 3:04.14      
 8 KALINOWSKA Marta 20.04.2009 LKS Maków Mazowiecki MZ 3:04.24  PB    
 9 ZAWADZKA Julia 20.07.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:05.38  PB    
 10 KACPRZYŃSKA Marta 16.07.2007 LKS Maków Mazowiecki MZ 3:06.77      
 11 SZCZYGIELSKA Anita 13.05.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:08.28  PB    
 SĘCZEK Martyna 27.07.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNF      
  

 Bieg 2/ 2 18:16 

 1 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:11.24      
 2 SMYCZEK Nadia 05.05.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:12.50      
 3 ŁAKOMSKA Magdalena 21.09.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:17.75      
 4 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:19.58      
 5 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 3:21.62      
 6 NIEMYJSKA Alexandra 05.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:23.24      
 7 MAŁECKA Dominika 27.02.2008 LKS Osuchów MZ 3:23.62      
 8 SZCZUR Maja 30.06.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:26.51      
 9 KOMOROWSKA Helena 28.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 3:28.66      
 10 JANAS Marianna 26.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 3:29.52      
 11 JAKUBCZAK Małgorzata 25.11.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 3:36.35      
 12 HAŁACIŃSKA Natalia 10.04.2009 KS Czempion Warszawa MZ 3:47.87      
  

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:44 

 1 RUSIŁOWICZ Kornelia 26.07.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 6:21.88  PB    
 2 ZATORSKA Maia 23.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 6:25.63      
 3 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 6:31.92  PB    
 4 SZLAGA Lena 17.09.2009 RK Athletics Warszawa MZ 6:53.50  PB    
 5 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 7:06.42  PB    
 6 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 8:39.66      
 7 KREPS Maja 18.01.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 8:46.08  PB    
 8 KULIK Ewa 24.12.1976 UKS Olimp Kozienice MZ 9:11.65      

100 m pł kobiet 

 FINAŁ +0.7 17:50 

 1 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 15.21      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.7 16:40 

 1 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 15.35      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1.3 16:25 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.88 
 2 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.75 
 3 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.36 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 8.86      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 LEMANOWICZ Oliwia 21.07.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 12.77  PB    
 2 NOWAKOWSKA Patrycja 16.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.28      
 3 KAROL Blanka 03.11.2007 KS Zawkrze Mława MZ 9.17      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.17      
 2 NOWAK Natalia 23.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 10.67  PB    
 3 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.86  PB    
 4 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 8.81      
 5 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 RK Athletics Warszawa MZ 8.29      
 6 KACZMARCZYK Natalia 25.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.80      
 7 BRAUN Antonina 21.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.19      

 



Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:25 

 1 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 31.52      
 2 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 30.51      

 I II III IV V VI 

 BIELAK Amelia 28.97 31.52 29.64 x x - 

 PRZYBYSZ Maja 30.51 30.36 x x 27.80 29.13 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:25 

 1 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 32.11      
 2 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 28.27  PB    
 3 RUSIN Michalina 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice LD 25.54  PB    

 I II III IV V VI 

 DĘBECKA Małgorzata x 30.59 x x x 32.11 

 LUŚNIA Maja x 25.73 24.76 25.45 24.82 28.27 

 RUSIN Michalina 25.13 25.08 20.31 23.51 x 25.54 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 18:57 

 1 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 25.20  PB    
 2 NOWAKOWSKA Patrycja 16.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 22.15      
 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 18:57 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 44.50      
 2 NOWAK Natalia 23.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 32.71      
 3 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 30.55  PB    
 4 CHODYRA Klaudia 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 28.91      
 5 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 27.46  SB    
 6 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 26.10      
 7 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 24.11  PB    
 8 KACZMARCZYK Natalia 25.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 18.22      
 9 BRAUN Antonina 21.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.59      
 10 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.45      

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:51 

 1 CHMIELEWSKA Maja 28.03.2008 OKS Skra Warszawa MZ 48.04      
 2 KRUKOWSKA Sonia 19.11.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 35.82  PB    
 3 PAWŁOWSKA Kamila 06.04.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 25.85  PB    
 4 CHODYRA Klaudia 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 24.36      
 5 LESIUK Nikola 21.12.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 23.13      
 6 ANDRZEJUK Lena 20.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 22.17  PB    
 7 JASZCZUK Anna 14.01.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 18.78      
 8 OLEKSIUK-ARCZEWSKA  31.03.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 17.01      
 DUNETS Arina 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ NM      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:40 

 1 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.60      
 2 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.50      
 3 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      
 3 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 1.40      
 3 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  =PB    

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:51 

 1 DENISIUK Amelia 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 38.11      

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 15:45 

 1 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 2.80      
 2 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40  =PB    

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:30 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.21      2.9 
 2 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.92      0.0 
 3 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.75      2.1 
 4 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.44      1.9 
 5 WACHOL Julia 15.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.25      1.3 

 



Skok w dal K U16 

 FINAŁ 16:36 

 1 BOBRYK Julita 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.76      1.9 
 2 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.66  PB    1.0 
 3 PRYK Natalia 02.08.2009 UKS Jedynka Łowicz LD 4.64      1.4 
 4 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 4.60  PB    0.7 
 5 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.58      0.6 
 6 GIŁKA Hanna 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice LD 4.45  PB    1.3 
 7 KAŹMIERSKA Kaja 09.07.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.37  PB    0.8 
 8 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 3.78      1.8 
 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ NM      


